
weekend



weekend je moderní typová dřevostavba, 

která je pohodlným útočištěm pro volné dny.  

Rozměrově menší chata postavená v kvalitě 

rodinného domu bude vaším vítaným zázemím, 

ať už si ji postavíte na horách, u vody, 

nebo v rámci vesnické zástavby.  

Je to chata s klasickým obdélníkovým 

půdorysem a sedlovou střechou, která 

perfektně zapadá do české krajiny  

a splňuje regulativy většiny CHKO. 

krytá terasa,  

kam lze umístit sklad,  

dílnu nebo saunu

rychlá výstavba díky 

prefabrikaci

komfort a kvalita rodinného 

domu na půdorysu menší chaty

2 ložnice,  

koupelna s vanou

–0302



1

Technologie

weekend stavíme technologií masivních 

dřevěných panelů (CLT). Díky maximální míře 

prefabrikace je výstavba velice rychlá. 

Základní konstrukce je smontována v řádu 

hodin. Unikátní systém založení dřevostavby 

je vhodný i na svažité pozemky. Standardní 

provedení Weekendky počítá s vytápěním 

elektrickými přímotopy a ohřevem teplé vody 

skrze elektrický bojler. Chatu lze vybavit 

fotovoltaikou s baterií a dosáhnout tak  

na off grid formu bydlení. 

–0504



2

Kompaktní 
uspořádání

Na užitné ploše 67,8 m2 najdete vše, co můžete 

při víkendovém pobytu, či delší dovolené, 

potřebovat. V přízemí se nachází obytný 

prostor s kuchyňskou linkou s velkorysým 

výhledem ven, jídelním stolem a posezením 

u krbových kamen. Dále je zde koupelna s vanou 

(tu lze případně nahradit sprchou) a toaletou.

–0706



konstrukce:  

CLT panely

přízemí s terasou: 

37,6 m2

podkroví: 

30,2 m2

Přízemí:  

26,6 m2 

V horním patře jsou dvě ložnice  

a nad schody otevřená galerie,  

kterou lze využít jako menší pracovnu, 

hernu pro děti, nebo třeba pozorovatelnu 

hvězd, ke kterým máte blíže díky 

kruhovému střešnímu oknu. 

–0908



Posezení na terase v přízemí využijete 

za jakéhokoliv počasí – v horkých dnech 

i při dešti – je totiž krytá díky přesahu 

horního patra. 

Využít prostor lze i variabilněji – návrh 

počítá s částečnou vestavbou do prostoru 

terasy, kde tak lze jednoduše vybudovat 

sklad, menší dílnu, nebo saunu. 

–1110



1700

3000
4159

8118

10345

2216

15992442

4927

5182

4927

2050

2050

2227

1700

3000
4159

8118

10345

2216

15992442

4927

5182

4927

2050

2050

2227

základní varianta
–1312



20271460

1884

3000

3173

2050

2050

1844

2867

2314

20271460

1884

3000

3173

2050

2050

1844

2867

2314

varianta s vestavbou

1700

3000
4159

8118

10345

2216

15992442

4927

5182

4927

2050

2050

2227

1700

3000
4159

8118

10345

2216

15992442

4927

5182

4927

2050

2050

2227

varianta s vestavbou 

v terase  

+ s šatnou či druhým WC  

v horním patře

–1514



Máte zájem o dřevostavbu? 

Neváhejte nás kontaktovat  

v případě nezávazného zájmu  

nebo jakýchkoliv dotazů.

p
r
o
d
e
s
i
/
d
o
m
e
s
i
 
 

d
o
m
e
s
i
c
o
n
c
e
p
t
h
o
u
s
e
.
c
z

Praha

prodesi@prodesi.cz

+420 725 452 253

Husitská 36

130 00 Praha 3

prodesidomesi.cz

Více na webuBratislava

domesi@domesi.sk

+421 907 680 535

Ľadová 3072/9

130 00 Bratislava

prodesidomesi.sk


